АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.03.2022                                                                                                      675

___________          № _______

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области

от 24 декабря 2021 года № 3486 «О создании рабочей группы по вопросам

оплаты труда и снижения неформальной занятости населения»

В связи с изменениями кадрового состава администрация городского

округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа город Выкса

от 24 декабря 2021 года № 3486 «О создании рабочей группы по вопросам

оплаты труда и снижения неформальной занятости населения» изменения,

изложив приложение 1 в новой редакции согласно приложению, к настоящему

постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации городского округа город Выкса И.В.

Пономарева.

Глава местного самоуправления      В.В.Кочетков

Приложение

к постановлению администрации

городского округа город Выкса

Нижегородской области

от 14.03.2022 № 675

«Приложение 1

к постановлению администрации

городского округа город Выкса

Нижегородской области

от 24.12.2021 № 3486

Состав

рабочей группы по вопросам оплаты труда

и снижения неформальной занятости населения

Пономарев Игорь

Викторович

- первый заместитель главы администрации

городского округа город Выкса, руководитель

рабочей группы

Габдрахимова Оксана

Юрьевна

- заместитель главы администрации – начальник

управления физической культуры и спорта

администрации городского округа город Выкса,

заместитель руководителя рабочей группы

Голомидова Ирина

Сергеевна

- ведущий аналитик отдела экономики и

прогнозирования управления экономики

администрации городского округа город Выкса,

секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

Семенов Владимир

Евгеньевич

- начальник управления экономики администрации

городского округа город Выкса

Балуев Евгений

Владимирович

 начальник управления кадровой работы

администрации городского округа город Выкса

Вятина Ирина

Евгеньевна

-  начальник управления по социальной политике

администрации городского округа город Выкса

Архангельская Наталья

Александровна

- начальник отдела экономики и прогнозирования

управления экономики администрации

городского округа город Выкса

Фурсова Юлия

Владимировна

- директор ГКУ ЦЗН города Выксы (по

согласованию)

Лопатина Татьяна

Александровна

- заместитель начальника МРИ ФНС № 7 по

Нижегородской области (по согласованию)

Безрученкова Яна

Геннадьевна

- начальник отдела инвестиций и развития

предпринимательства управления экономики

администрации городского округа город Выкса

Сочнева Ирина

Владимировна

Исмуханова Елена

Юрьевна

- руководитель клиентской службы отделения

Пенсионного Фонда в городском округе город

Выкса Нижегородской области (по согласованию)

- заместитель начальника отдела ПУиОИ №3

ОПФР по Нижегородской области (по

согласованию)

Темник Надежда

Владимировна

- начальник управления информационной

политики администрации городского округа

город Выкса

Крюков Сергей

Сергеевич

- врио начальника ОМВД России по городу Выкса

(по согласованию)

Седышева Дарья

Олеговна

- начальник отдела по вопросам миграции отдела

МВД России по городу Выкса (по согласованию)

Кокурина Ирина

Евгеньевна

- директора филиала № 21 Государственного

Учреждения - Нижегородского регионального

отделения Фонда социального страхования

Российской Федерации (по согласованию)

Краснова Ольга

Евгеньевна

- председатель общероссийской общественной

организации инвалидов «Всероссийское общество

глухих» Выксунского местного отделения (по

согласованию)»